
MATCH SCOPE RINGS - AREA 419 MATCH 30MM DIAMETER LOW (.94")
RINGS ALUMINUM BLACK

> > Optik och Fästen Ringar, Fästen och Baser Kikarsiktesringar

När Area 419 satte igång med att skapa en idealisk kikarsikte-ring, var de
medvetna om vad som behövdes för att uppnå detta, och göra det på ett sätt som
du inte hittar någon annanstans på marknaden. De ville producera en pålitlig och
sann fångst av optiken. Detta ledde oss ner i en kaninhål, vilket slutligen
resulterade i en process som ger dig numrerade, slutliga matchade ringar, med
råa aluminiumkomponenter, för ett grepp om din optik som är mer pålitligt och
mer exakt än något annat som tillverkas. Precis som de flesta ringar börjar dessa
som separata delar. Area 419 tillverkar baserna och locken i partier. Medan
många tillverkar dessa delar, skickar dem för anodisering och sedan bara
monterar dem, går de igenom de extra stegen. När dessa delar återvänder från
anodisering, monteras de fullt ut, placeras tillbaka i särskilt tillverkade skenor,
med locken åtdragna enligt specifikationer över specialgjorda distanser (för att ge
ringarna utrymme att dra åt på optiken), och slutligen borras de som set i våra
världsklass maskineringscentra. Ringarna tas sedan bort från maskinen i set och
placeras i lasern för att märkas som set, där varje set unikt identifieras som en
matchning till sina precisionsborrade motsvarigheter. Är det överdrivet?
Förmodligen. Men Area 419 tycker att det är rätt sätt. Så det är vad de kommer
att göra. SPECIFIKATIONER MATERIAL: 7075 Aerospace Grade Billet
Aluminium (med rostfria ståldelar) BELÄGGNING: Typ 3 Hardcoat Anodisering
(inre borr är rå aluminium) RÖRDIAMETER: 30mm, 34mm, 35mm, 36mm
MONTERINGSHÖJD: Låg (24mm), Medium (28mm), Hög (32mm)

Produktinformation

Namn: AREA 419 MATCH 30MM DIAMETER LOW (.94") RINGS ALUMINUM BLACK
Tillverkare: AREA 419
Produktnr: 430107260
Tillv.nr.: 419-MATCHRING-3
Finish: Svart
Höjd: 0.94''
Kikarsikte tubdiameter: 30mm
Material: Aluminum
Storlek: Low
Leveransvikt: 0.454kg
Leveranshöjd: 51mm
Leveransbredd: 102mm
Leveranslängd: 127mm
UPC: 810080181700

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Optik-och-Faesten
https://www.brownells.se/Optik-och-Faesten/Ringar-Faesten-och-Baser
https://www.brownells.se/Optik-och-Faesten/Ringar-Faesten-och-Baser/Kikarsiktesringar
https://www.brownells.se/MATCH-SCOPE-RINGS-AREA-419-MATCH-30MM-DIAMETER-LOW-94-RINGS-ALUMINUM-BLACK-Svart-094-430107260
https://www.brownells.se/Manufacturers/Area-419
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Säkerhetsinstruktioner för MATCH SCOPE RINGS
AREA 419 MATCH 30MM DIAMETER LOW RINGS

Introduktion
Tack för att du har valt MATCH SCOPE RINGS AREA 419 MATCH 30MM DIAMETER LOW RINGS. Dessa ringar är
designade för att ge en säker och pålitlig montering av ditt kikarsikte. För att säkerställa en säker användning av
produkten, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Säkerställ att produkten används enligt tillverkarens anvisningar för att undvika potentiella risker.
Kontrollera att produkten är i gott skick innan användning. Om du upptäcker några skador, avbryt
användningen och kontakta återförsäljaren.
Förvara produkten på en säker plats, utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser genom att kontrollera EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid produkten med rätt typ av kikarsikte som är kompatibelt med 30mm tubdiameter.
Kontrollera att ringarna är korrekt monterade innan du använder kikarsiktet.
Undvik att överbelasta ringarna genom att använda kikarsikten som ligger inom de rekommenderade
specifikationerna.
Använd inte produkten om du är osäker på dess funktion eller om det finns några synliga defekter.

Instruktioner för installation och användning

Montering av ringar:

Placera baserna på det valda montaget.
Fäst ringarna på baserna med de medföljande skruvarna. Se till att de är ordentligt åtdragna men
undvik att överdra dem.
Kontrollera att kikarsiktet är korrekt placerat och justerat innan du låser fast det.

Användning av kikarsikte:

När kikarsiktet är installerat, gör en noggrann kalibrering för att säkerställa att det är i rätt position.
Använd kikarsiktet på ett säkert och ansvarsfullt sätt, och följ alltid säkerhetsföreskrifter för skjutning.

Avfallshantering
Avfallshantering av produkten ska ske enligt lokala föreskrifter.
Materialet är tillverkat av aluminium och kan återvinnas. Kontrollera med lokala återvinningsanläggningar för
korrekt hantering.
Kasta inte produkten i hushållsavfall.

Kontaktinformation för vidare stöd
För frågor eller mer information om säkerhet, vänligen kontakta din återförsäljare eller kontrollera tillverkarens
webbplats för mer information. Se till att ha produktens modellnummer till hands för snabbare hjälp.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av MATCH SCOPE
RINGS AREA 419 MATCH 30MM DIAMETER LOW RINGS. Tack för att du prioriterar säkerheten!
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör
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